

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/60/ซ/๕/ 2563

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน

แขวงทางหลวงชัยภูมิ

วันที่ 25 พ.ค. 2563

ถ.นิเวศรัตน์ ต.โนนเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทักษพร พาณิชย เลขที่ 423 ม.9 ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 36000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/60/63/328 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	148	ตัว	ปักเหล็ก 5/16"	9.00	1,332.00
2	10	ม้วน	กระดาษขาว 3"	59.00	590.00
3	10	ม้วน	กระดาษขาว 2"	50.00	500.00
4	10	ท่อน	เหล็กกล่อง 3"x3"x6.00 ม.	900.00	9,000.00
5	1	ท่อน	เหล็กแบน 1"x2.5 x 6.00 ม.	115.00	115.00
6	2	ท่อน	เหล็กฉาก 50"x50 x 6.00 ม.	410.00	820.00
7	2	ท่อ	ลวดเชื่อม No.2.6	160.00	320.00
8	2	กล่อง	น็อตสกรูปลายสว่าน (หัวจาน) 8x3/4 หุน	420.00	840.00
9	14	แผ่น	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี 4"x8"	1,800.00	25,200.00
10	9	ท่อน	เหล็กกล่อง Ø 4" x 4" x 6.00 ม.	1,260.00	11,340.00
11	7	ท่อน	เหล็กกล่อง Ø 1" x 2" x 6.00 ม.	268.00	1,876.00
12	32	ตัว	น็อตหัวกลมคอเหลี่ยม Ø 3/8" x 5 1/2"	45.00	1,440.00
13	3	กระป๋อง	สีขาวน้ำมัน จ 1 กล. มอก.327-2538	620.00	1,860.00
14	4	กระป๋อง	สีเทากันสนิม จ 1 กล.	450.00	1,800.00
15	1	กระป๋อง	สีดำน้ำมัน จ 1 กล. มอก.327-2538	620.00	620.00
16	5	ปี๊บ	ทินเนอร์	690.00	3,450.00
17	2	เส้น	เหล็กฉากขนาด 25x25x1.2x6.00 ม.	335.00	670.00
18	16	เส้น	เหล็กกลม Ø 1" x 6.00 ม.	245.00	3,920.00
19	84	ตัว	น็อต No.10x2"	45.00	3,780.00
หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน					69,473.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ
ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ